附件2
    意见建议编号：
自治区广电局2020年度机关绩效考评
社会评价意见建议整改情况反馈
尊敬的     ：
根据自治区绩效办2021年4月8日印发《自治区绩效办关于反馈2020年度机关绩效考评社会评价意见及做好2021年整改工作的通知》（桂绩办通〔2021〕4号），文中提及您在2020年度社会评价调查中对我局提出了以下意见建议：
    对于这个问题我局高度重视，及时制定整改方案，并针对问题逐条认真整改。现将我局整改措施和结果反馈如下，请您查收。同时，已将整改情况在我局门户网站发布，请您关注。
整改措施及结果：
如您对我局还有新的合理化意见建议，请通过邮箱账号：zzqgdjjxb@163.com留言，或通过联系电话告知，联系电话号码：        。我们会及时研究解决，直至您满意为止。我们将竭诚为您做好服务！
                                自治区广电局
                  2021年  月  日